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HYVILTK 07.09.2021 § 21

Seloste Ylöjärven Ilves / Naiset futsal -joukkueenjohtaja on lähettänyt
hyvinvointilautakunnalle seuraavansisältöisen toiveen liittyen
urheilutalon palloiluhallin otteluvuoroista perittävään taksaan.

"Urheilutalon palloiluhalli
Seurat, yhdistykset Muut toimijat
Koko palloiluhalli, harjoitusvuoro 17,50€/h, otteluvuoro 35,00 €

Kausi 2020-2021 salivuoro maksu otteluissa
Pyydämme, että menneen kauden urheilutalon kotipelien vuorojen
hinnoissa tullaan kaupungin puolelta vastaan.
Kaudella 2020-2021 pelasimme tuttuun tapaan kotiottelumme
Ylöjärven urheilutalolla. Koko kauden ajan (lokakuu 2020-maaliskuu
2021) kotiotteluissa olevien äänentoistolaitteiden kanssa oli isoja
ongelmia. Meillä on iso taustajoukko joka kotiottelussa, jotka hoitavat
esim pelien striimaukset nettiin, kuulutukset, ajanoton yms, joten
tämä on tosi iso osa toimivaa kokonaisuutta, joka oli puutteellista läpi
kauden huomautuksista huolimatta.

Lisäksi pelasimme muutamaa kotiottelua lukuun-ottamatta tyhjille
katsomoille koronan takia, joten onko oikeutettua joutua silti
maksamaan täyttä salivuokraa ottelupäiviltä, kun joukkue ei saa
lipputulojakaan? Ehdotamme, että saisimme alennusta menneen
kauden kohtuuttoman isoista kotipelien salivuokrista (otteluvuoro
35€/h ja harjoitusvuorohinta 17€/h)

Kausi 2021-2022 salivuoro maksu otteluissa
Toivoisimme, että urheilutalon pelivuorojen hinnasta saataisiin
hieman neuvotteluvaraa. 35e/ h pelipäivien vuorosta (otteluun
varataan aina 4h) on mielestämme melko kova hinta, etenkin kun
menneellä kaudella oli problematiikkaa Utalolla kotiottelujen aikana
esim. äänentoistolaitteiden kanssa, otteluihin ei saanut ottaa yleisöä
yms. Ja kun harjoitusvuoron hinta per tunti on se reilut 17e, niin
hieman meitä tämä ihmetyttää? :)

 Karoliina Loutesalmi
Yilves naiset futsal (joukkueenjohtaja)"

Liikuntapäällikkö Tuomo Järvinen:

Esitän, että viime kauden kotipelien käyttövuoromaksujen osalta
hyvitetään koronasta johtuen 576 €. Ilveksen naisten
edustusjoukkueen käyttövuorohinta muutetaan ottelutapahtumista 17



euroon / h normaalin 35 € / h sijasta niiden ottelutapahtumien osalta,
joihin yleisöä ei päässyt.
1.9.2021 alkavan kauden osalta ottelutapahtumia laskutetaan
aikaisemmin päätetyin hinnoin 35 € / h.

Laskelma hyvitys hinnasta:
Ylöjärven Ilveksellä (naiset/futsal/edustus) oli viime kaudella
kotipelejä 11 ja käyttövuoroaika urheilutalolla aina 4h / otteluvaraus.
Ylöjärven Ilvestä laskutettiin 4 x 35 € = 140 € / ottelutapahtuma.
Syksyn (2020) osalta yleisöä sai tulla katsomaan otteluita kolmeen
(3) kotipeliin. 1.1.2021 alkaen  pelit pelattiin suljetuin ovin.

Vapaa-aikajohtaja ehdottaa:
 Hyvinvointilautakunta hyväksyy liikuntapäällikön esityksen yllä olevan

selosteosan mukaisesti.

Päätös Keskustelun jälkeen jäsen Tuija Hirsimäki esitti, että maksuja ei
hyvitetä Ylöjärven Ilveksen naisten futsal-joukkueelle.

 Koska jäsen Hirsimäen esitystä ei kannatettu, puheenjohtaja totesi
asian rauenneen ja vapaa-aikajohtajan päätösehdotuksen tulleen
lautakunnan päätökseksi.

 -------


